
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 1. - 7. června 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

1.6.2015
01. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Dolní, zahoření sazí v Stanice Prostějov Likvidace požáru skříňky s osobními věcmi. Policie ČR, Obecní policie

02:50:52 komíně

01. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, Fibichova, tekoucí Stanice Šumperk Zastavení tekoucí vody v bytě po poruše. Policie ČR

03:42:16 voda v domě

01. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kojetínská, Signalizace EPS na PCO - potvrzen planý 

04:08:56 signalizace é pé es tesko poplach.

01. 06. 2015 Olomouc, Olomouc, Polská, dítě v autě, Stanice Olomouc Dítě v zamčeném autě. Policie ČR

09:17:51 parkoviště u tržnice

01. 06. 2015 Prostějov, Krasice, Rudolfa Těsnohlídka, Stanice Prostějov Malé dítě uzamčené ve vozidle. Policie ČR

10:02:23 dítě v autě

01. 06. 2015 Olomouc, Horní Loděnice, Horní Loděnice, Stanice Šternberk Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR

13:44:11 Horní Loděnice směr Moravský Beroun

01. 06. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Zahoření izolace na sloupu elektrického Policie ČR, Obecní policie, 

13:59:02 Bečvou I-Město, Na Bečvě, stožár vedení. Pohotovostní služba el. rozvodných 

elektrického vedení u čističky, jiskří závod

01. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Určická, zraněná Stanice Prostějov Otevření bytu. Policie ČR

14:30:21 osoba za dveřmi 

01. 06. 2015 Olomouc, Olomouc, Dukelská, vosí hnízdo Stanice Olomouc Likvidace obtížného hmyzu. Policie ČR

14:44:05 deset metrů vysoko

01. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, U Žebračky, Stanice Přerov Otevření bytu přes otevřené okno ve Policie ČR, Obecní policie

14:48:25 otevření bytu, léky uvnitř, pečovatelský čtvrtém patře.

dům

01. 06. 2015 Přerov, Tovačov, Tovačov II-Annín, osobní Stanice Kojetín, Tovačov 1 - VH Úklid po dopravní nehodě jednoho Policie ČR

15:03:51 auto, bez zranění, u Prefy osobního automobilu.

01. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Horská, potraviny na Stanice Jeseník Otevření bytu. Policie ČR

15:49:12 sporáku, muž venku

01. 06. 2015 Olomouc, Moravský Beroun, Moravský Moravský Beroun 1 PH Likvidace včelího roje.

15:54:29 Beroun, Mlýnský vrch, Roj včel u obchodu

01. 06. 2015 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, Velká Bystřice - H ZOČ - záchrana kočky ze stromu.

16:13:23 Loučná, ZOČ - kočka nechce slézt ze 

stromu

01. 06. 2015 Prostějov, Olšany u Prostějova, Olšany u Stanice Prostějov, Olšany u Prostějova Odstranění nalomených větví hrozící Policie ČR

16:29:39 Prostějova, směr Lutín větev přes 1 - H pádem.

komunikaci

01. 06. 2015 Šumperk, Směr Rapotín na Holubáku Stanice Šumperk Nehoda cyklisty a osobního auta. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:58:36 služba

01. 06. 2015 Jeseník, Supíkovice, odpad na kraji Stanice Jeseník, Supíkovice Likvidace požáru odpadu. Policie ČR

17:35:49 Supíkovic směr Vidnava

01. 06. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, náměstí Stanice Zábřeh Likvidace obtížného hmyzu. Obecní policie

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



17:39:16 Osvobození, včelí roj před služebnou 

Městské policie

01. 06. 2015 Šumperk, Štíty, Štíty, auto sjelo mimo SŽDC Česká Třebová (PaK), Stanice Likvidace následků dorpavní nehody. Policie ČR

18:11:30 vozovku,směr Heroltice Zábřeh, Štíty 1 - H

01. 06. 2015 Šumperk, Štíty, Březná, ZOČ Likvidace Štíty 1 - H ZOČ - Likvidace včelího roje.

19:33:25 včelího roje

01. 06. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou,  R. 35, kilometr Stanice Olomouc, Velký Újezd 1, Likvidace následků dopravní nehody na Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

21:56:55 290,5 směr Ostrava Stanice Prostějov, Stanice Lipník nad rychlostní komunikaci. služba

Bečvou

2.6.2015
02. 06. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Přerov, Stanice Hranice, Likvidace požáru autodílny. Policie ČR, Obecní policie, 

01:57:28 Bečvou I-Město, Osecká Stanice Lipník nad Bečvou, Lipník nad Pohotovostní služba el. rozvodných 

Bečvou 2 , Osek nad Bečvou 2 - H závod

02. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, auto ve svodidlech Stanice Prostějov Auto ve svodidlech. Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

07:46:36 silnic

02. 06. 2015 Olomouc, Litovel, Nasobůrky, vyteklý Stanice Litovel Úklid vozovky. Policie ČR

08:31:21 benzín

02. 06. 2015 Přerov, Hradčany, Hradčany, ZOČ - pálení Hradčany ZOČ - Likvidace včelstva na pokyn 

09:01:24 včelstva Starostky obce.

02. 06. 2015 Prostějov, Němčice nad Hanou, Němčice Němčice nad Hanou 1 - VH Roj včel.

09:06:03 nad Hanou, Tyršova, roj včel

02. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, Foglarova, Stanice Šumperk Sundání basketbalového koše.

09:23:19 basketbalový koš hrozí pádem na ulici

02. 06. 2015 Olomouc, Nové Sady, Rooseveltova Stanice Olomouc Likvidace obtížného hmyzu.

09:52:02

02. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, 8. května, roj včel u SŽDC Přerov, Stanice Šumperk Likvidace obtížného hmyzu.

11:14:10 vchodu

02. 06. 2015 Přerov, Nádraží, ZOČ - dodávka vody do SŽDC Přerov ZOČ - dodávka vody do chladícího Místní služby

11:54:19 chladícího zařízení zařízení.

02. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, Uničovská, roj včel SŽDC Přerov Roj ve vlakovém depu.

13:10:46

02. 06. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou, Lipník nad Trámy hrozící pádem.

13:51:28 Bečvou I-Město, Hrnčířská, odstranění Bečvou 2 

trámů ze silnice po požáru

02. 06. 2015 Olomouc, Bílá Lhota, Řimice, únik plynu po Stanice Litovel, Řimice Únik plynu. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

14:52:26 překopnuté přípojce služba

02. 06. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. Stanice Hranice Včelí roj. Obecní policie

17:15:21 máje, včelí roj

02. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Žižkovo nám., Česká Stanice Prostějov Planý poplach.

18:16:16 spořitelna Prostějov obj. EPS 532

02. 06. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, nám. Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

18:42:38 Svobody, nafta na vozovce osobního auta a motorky.

02. 06. 2015 Olomouc, Olomouc, Wurmova, roj vos v Stanice Olomouc Likvidace včelího roje.

18:53:28 arcibiskupském paláci

02. 06. 2015 Šumperk, Bludov, Bludov, 8. května, vosí Stanice Šumperk Planý poplach.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



19:04:38 roj na rodinném domě

02. 06. 2015 Prostějov, Ptení, Ptenský Dvorek, Stanice Konice, Ptení Odstranění ropných látek z vozovky. Policie ČR

19:21:29 proražená vana osobního auta

02. 06. 2015 Prostějov, Vícov, Vícov, sršni hnízdo Stanice Prostějov Likvidace hmyzu.

20:04:22

02. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Alšova Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR

20:32:02

02. 06. 2015 Šumperk, Klopina, Veleboř, směr Rohle u Stanice Uničov Likvidace následků po dopravní nehodě.

22:46:50 hřbitova

3.6.2015
03. 06. 2015 Olomouc, Nové Sady, Nové Sady-jih, Dolní Stanice Olomouc Taktické cvičení na záchranu osoby z 

07:39:39 novosadská, cvičení záchrana osoby vody.

03. 06. 2015 Olomouc, Holice, Šlechtitelů, Podnikatelský Stanice Olomouc Planý poplach, jednotka se vrátila na 

07:42:42 inkubátor signalizac  épé es  292 základnu.

03. 06. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Nádraží, Stanice Přerov, Stanice Hranice, Taktické cvičení - únik kyseliny sírové z 

08:55:30 Nádražní, na vlakovém nádraží - Taktické Hranice 2, Opatovice 1, SŽDC Přerov želežniční cisterny.

cvičení 

03. 06. 2015 Olomouc, Lutín, Třebčín, kanystry s Stanice Olomouc, Třebčín Únik aditiva do půdy. Policie ČR, Hygienická služba, Org. 

09:20:39 neznámou látkou v příkopu životního prostředí (ČIŽP atd.)

03. 06. 2015 Olomouc, Těšetice, nehoda motorky Stanice Olomouc, Náměšť na Hané 1 - Planý poplach - nahlášena nehoda Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:52:19 H motorky. služba

03. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Moravská, Domov Stanice Jeseník, Bělá pod Pradědem, Taktické cvičení - požár domu pro Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:02:48 Sněženka - Taktické cvičení Česká Ves, Jeseník, Lipová-lázně, postižené. služba, Obecní policie

Mikulovice 1

03. 06. 2015 Přerov, Osek nad Bečvou, směr Lipník Stanice Lipník nad Bečvou, Osek nad Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:35:59 Bečvou 2 - H služba

03. 06. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Nemocniční, Stanice Uničov Jednotka místo našla, vystříkala, provedla 

10:52:53 boční vchod do polikliniky ucpání.

03. 06. 2015 Nový Jičín, Starý Jičín, Dub Stanice Hranice Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:02:59 služba

03. 06. 2015 Olomouc, Litovel, Uničovská, Finanční úřad Stanice Litovel Jednotka provedla kontrolu čidla. Podniky, firmy

14:01:00 Litovel objekt é pées 280

03. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, 9. května, Boženy Zahoření kabelů v kotelně - bez účasti 

13:50:48 Němcové, zahoření kabelu v kotelně jednotek.

03. 06. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Nádražní, Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Taktické cvičení - požár v nástrojárně.

14:34:27 Rozvodna Mohelnice - Taktické cvičení

03. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Pod Kosířem, velká Stanice Prostějov Odstranění nalomených větví nad Obecní policie

15:11:14 větev na komunikaci u restaurace u šuldy komunikací.

03. 06. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Nová, Stanice Hranice Úklid vozovky po olejové skrvně. Policie ČR

15:28:07 proražená vana auta

03. 06. 2015 Olomouc, Litovel, Víska, DSL FOOD Litovel Stanice Litovel Planný poplach - signalizace EPS. Podniky, firmy

15:42:17 - Víska é pées. 305

03. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kosmákova, osoby Stanice Přerov Vyproštění osob z výtahu. Policie ČR

19:19:50 ve výtahu mezi 6 a 7 patrem

03. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Riedlova, plastový Stanice Přerov Likvidace požáru plastového kontejneru. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



19:21:25 kontejner u školky

03. 06. 2015 Prostějov, Slatinky, Slatinky, Roj včel v Slatinky H Likvidace včelího roje.

19:55:54 domě

03. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, U Výstaviště, za Stanice Přerov Planý poplach. Policie ČR

21:20:54 firmou Emos naproti vjezdu do výstaviště

03. 06. 2015 Přerov, Přerov II-Předmostí, Hranická, Stanice Přerov Planý poplach. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

22:15:27 žena zaseklá v plotě služba

03. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Uničovská, Stanice Šternberk Snesení pacienta. Zdravotnická záchranná služba

23:03:07 snesení nadměrného pacienta

03. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Bratrská, had v Stanice Přerov Had v bytě. Policie ČR

23:40:39 bytě

4.6.2015
04. 06. 2015 Přerov, Horní Moštěnice, Horní Moštěnice, Stanice Přerov Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

05:42:04 dopravní nehoda na obchvatu dvou osobních vozidel. služba

04. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Polišenského, Stanice Prostějov Otevření bytu Policie ČR

07:19:02 otevření bytu - starší paní

04. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Sojkova, Bohuňovice 1 - H ZOČ - Zkrápění sutin při rozebírání 

07:41:06 ZOČ demolice.

04. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Velké Novosady, Stanice Přerov Úklid vozovky po dopravní nehodě. Policie ČR

08:37:58 nehoda dvou vozidel u tesca

04. 06. 2015 Blansko, Velké Opatovice, Velké Opatovice, Stanice Konice Taktické cvičení - požár základní škola Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:11:38 Pod Strážnicí, taktické cvičení  Základní Velké Opatovice služba

škola Velké Opatovice

04. 06. 2015 Šumperk, Hanušovice, odbočka Vojtíškov u SŽDC Česká Třebová (PaK), Stanice Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:51:01 pily Šumperk, Hanušovice 1 - H P osobního vozidla a motocyklu. služba

04. 06. 2015 Přerov, Troubky, Troubky, Vrbí, Čerpání Troubky - H Čerpání vody ze studny.

13:51:12 vody ze studny

04. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Sokolská, sršni u Stanice Přerov Likvidace obtížného hmyzu.

13:59:02 tribuny

04. 06. 2015 Olomouc, Dub nad Moravou, Bolelouc, Stanice Olomouc, Dub nad Moravou 1, Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:14:26 směr dub auto a motorka Tovačov 1 - VH dodávky a motorky. služba

04. 06. 2015 Šumperk, Zábřeh, Olomoucká, směr Stanice Zábřeh Odstranění následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:20:09 postřelmov dvou osobních vozidel. služba

04. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Krakořice, hoří auto u Stanice Šternberk Likvidace požáru osobního automobilu. Policie ČR

16:29:01 odbočky na řídeč

04. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, Dolnostudénská, roj Stanice Šumperk Roj včel na stromě.

16:59:18 včel na stromě

04. 06. 2015 Šumperk, Libina, ZOČ kropení vozovky Libina 1 - H ZOČ - kropení vozovky. 

17:03:57

04. 06. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Jánská, Mohelnice 1 - PVH Likvidace včelího roje.

17:47:46 roj včel u hřiště

04. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Na Svahu Stanice Jeseník Likvidace sršního hnízda.

18:00:23

04. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Šárka, snesení Stanice Prostějov Pomoc se snesením pacienta. Zdravotnická záchranná služba

18:39:04 pacienta

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



04. 06. 2015 Olomouc, Lošov, Svolinského,  doutnající Stanice Olomouc, Lošov Požár krmelce.

19:48:56 hrabanka v lese

04. 06. 2015 Olomouc, Hodolany, Ostravská, vyteklé Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

20:01:38 provozní náplně

04. 06. 2015 Šumperk, Tyršova, Dolnostudénská, Stanice Šumperk Likvidace včelího roje.

21:34:54 likvidace včelího roje

04. 06. 2015 Olomouc, Hlubočky, Hlubočky, Olomoucká Stanice Olomouc Úklid vozovky po dopravní nehodě. Policie ČR, Obecní policie

22:28:59

5.6,2015
05. 06. 2015 Přerov, Přerov II-Předmostí, Hranická, Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:35:07 otevření bytu pro záchranku služba

05. 06. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Jánská,  Mohelnice 1 - PVH Likvidace včelího roje.

07:06:53 roj včel

05. 06. 2015 Přerov, Kojetín SŽDC Přerov ZOČ - dodávka vody. Místní služby

07:37:27

05. 06. 2015 Přerov, Tovačov, Tovačov II-Annín, Annín, Dub nad Moravou 1, Stanice Přerov, Likvidace požáru střešní konstrukce. Policie ČR

09:09:23 TOPOS hoří střecha Stanice Kojetín, Tovačov 1 - VH, 

Troubky - H

05. 06. 2015 Olomouc, Hodolany, Velkomoravská, Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

09:15:13 křižovatka s růsveltovou nehoda dvou 

vozidel

05. 06. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Uničovská, roj Stanice Litovel Odchycení obtížného hmyzu.

09:37:48 včel 2 metry, fa Papcel

05. 06. 2015 Přerov, Polom, Polom, u železničního Stanice Hranice, Bělotín 2 - H, SŽDC Likvidace požáru trávy na železniční trati.

09:47:32 svršku Ostrava (MSK)

05. 06. 2015 Jeseník, Stará Červená Voda, Stará Stará Červená Voda Taktické cvičení místní jednotky na požár 

10:34:05 Červená Voda, požár s únikem plynu v v kotelně ZŠ.

kotelně ve škole

05. 06. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Kostelní Mohelnice 1 - PVH Likvidace roje včel.

10:56:11 nám., roj včel u věže kostela 2m vysoko

05. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Okružní, požární Stanice Prostějov Potraviny na plotně.

11:17:20 signalizace C I centrum

05. 06. 2015 Olomouc, Uničov, Střelice, osobní vozidlo Stanice Uničov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:36:53 ve vratech služba

05. 06. 2015 Olomouc, Chválkovice, Železniční Stanice Olomouc Likvidace dopravní nehody dvou osobních Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:22:37 vozidel. služba

05. 06. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, nám. Mohelnice 1 - PVH ZOČ - kropení náměstí na žádost starosty.

13:28:12 Svobody, ZOČ - kropení náměstí 

05. 06. 2015 Olomouc, Hodolany, Fibichova, roj včel na Stanice Olomouc Likvidace roje včel.

14:03:22 stromě

05. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, sídl. Svobody, roj včel Stanice Prostějov Roj včel v arealu školky.

14:17:47

05. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Dolní, nehoda tří Stanice Prostějov Dopravní nehoda tří osobních aut - bez Policie ČR

14:29:44 osobních aut zranění

05. 06. 2015 Prostějov, Výšovice, Výšovice, převrácený Stanice Prostějov Převrácený pracovní stroj. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



16:03:41 traktor

05. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, Čsl. armády, paní Stanice Šumperk Pomoc paní se zvednutím.

16:04:32 spadla a nemůže se zvednout

05. 06. 2015 Přerov, Teplice nad Bečvou, nehoda auta a Stanice Hranice Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:11:43 motorky se zraněním služba

05. 06. 2015 Olomouc, Bystrovany, é pé es lidl Stanice Olomouc Planý poplach. Policie ČR

18:07:35 bystrovany

05. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Velké Novosady Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:10:48 služba

05. 06. 2015 Prostějov, Slatinky, Slatinky, likvidace Slatinky H Likvidace včelího roje.

19:18:05 včelího roje

05. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Slezská, potraviny na Stanice Jeseník Otevření bytu. Policie ČR

20:37:23 plotně

05. 06. 2015 Olomouc, Dlouhá Loučka, Plinkout, Stanice Uničov, Dlouhá Loučka Likvidace požáru hnojiště v polích.

21:14:10 hnojiště v polích

05. 06. 2015 Šumperk, Olšany, kouř z lesa Stanice Šumperk, Stanice Zábřeh, Jednotka nezasahovala, jednalo se o Policie ČR

21:42:10 Olšany, Ruda nad Moravou nenahlášené pálení.

6.6.2015
06. 06. 2015 Jeseník, Uhelná, Horní Fořt, únik Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

00:22:31 provozních kapalin

06. 06. 2015 Šumperk, Hanušovice, Hanušovice, Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - H P Dopravní automobil v řece. Policie ČR

00:42:52 dodávka v potoce směr Vlaské

06. 06. 2015 Olomouc, R. 46 kilometr 34 nákladní a Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR

07:08:26 osobní vozidlo vozidel na rychlostní komunikaci.

06. 06. 2015 Olomouc, Hlubočky, Hlubočky, Hlubočky 1 - H Taktické cvičení - likvidace požáru ve 

08:47:08 Komenského, taktické cvičení, požár ve škole.

sborovně školy

06. 06. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, D.1 kilometr Velký Újezd 1, Stanice Hranice, Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:58:41 296 směr Lipník Stanice Lipník nad Bečvou nákladního a osobního vozidla se zraněním služba, Obecní policie

jedné osoby.

06. 06. 2015 Prostějov, Plumlov, Plumlov, Balkán, Stanice Prostějov, Plumlov 1 Likvidace včelího roje u dětského hřiště.

09:08:39 Dětský domov a školní jídelna Plumlov roj 

včel

06. 06. 2015 Olomouc, Litovel, R. 35 kilometr 245 směr Stanice Litovel Likvidace následků dopravní nehody tří Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

11:55:46 Mohelnice vozidel na rychlostní komunikaci,bez silnic

zranění osob.

06. 06. 2015 Prostějov, Brodek u Prostějova, Brodek u Brodek u Prostějova 1 - H Likvidace roje nad cestou.

14:04:50 Prostějova, Císařská, roj včel za obecním 

úřadem

06. 06. 2015 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, za hospodou Stanice Šternberk, Bělkovice-Lašťany Odstranění stromu z komunikace.

16:17:51 Podskalí,strom přes cestu H

06. 06. 2015 Olomouc, Nové Sady, Rožňavská, muž v Stanice Olomouc Otevření bytu, podezření na zdravotní Policie ČR

17:15:25 bytě podezření na zdravotní komplikace indispozici-nepotvrzeno.

06. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kabelíkova, dvě Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR

18:04:52 vozidla, bez zranění osobních vozidel bez zranění.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



06. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, Slovanská, majitelka Stanice Šumperk Otevření bytu na žádost majitelky, která Policie ČR

18:20:00 má v bytě nutné léky nemá léky.

06. 06. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Severovýchod, Stanice Zábřeh Otevření bytu se zavřenou osobou uvnitř. Policie ČR

19:13:51 žena zavřená v bytě 

06. 06. 2015 Olomouc, Olomouc, tř. Svobody, sražený Stanice Olomouc Nehoda osobního vozidla s cyklistou. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:24:52 cyklista u tržnice služba

06. 06. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Obránců Stanice Hranice Otevření bytu a uzavření vody z prasklého Policie ČR

22:59:56 míru, zavření vody kotle.

06. 06. 2015 Jeseník, Javorník, Javorník, Míru, asistence Javorník 1 - PH Asistence u ohňostroje.

23:04:46 u ohňostroje

06. 06. 2015 Prostějov, Čechovice, Čechovická, snesení Stanice Prostějov Pomoc ZZS se snesením pacienta do 

23:19:11 pacienta sanitky.

06. 06. 2015 Olomouc, Příkazy, kolo a osobní automobil Stanice Litovel Náraz cyklisty do stojícího automobilu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

23:37:00 služba

7.6.2015
07. 06. 2015 Šumperk, Pavlov, Pavlov, Zavadilka, Stanice Litovel Otevření bytu s dítětem. Policie ČR

04:09:28 zabouchnutý byt

07. 06. 2015 Přerov, Teplice nad Bečvou, střepy na Stanice Hranice Zametení rozbitého skla z křižovatky.

04:26:24 vozovce u teplického nádraží

07. 06. 2015 Olomouc, Povel, Schweitzerova, Stanice Olomouc Uzavřená osoba mezi vchodovými a Policie ČR

04:31:51 zabouchnutý byt, dvě dívky v mezipatře bytovými dveřmi.

07. 06. 2015 Šumperk, Bludov, doutnání po pálení u Stanice Šumperk, Bludov Likvidace požáru hrabanky. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

08:15:39 kostelíčka služba

07. 06. 2015 Šumperk, Loštice, Loštice, U Valchy, Stanice Litovel, Loštice 1 - PH Zajištění poškozeného uzávěru plynu. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

09:04:25 zápach plynu od výkopu u domu služba

07. 06. 2015 Prostějov, Slatinky, Slatinky, ZOČ - Slatinky H ZOČ - dodávka vody na rozhlednu na 

09:04:49 dodávka vody příkaz starosty obce.

07. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Dukelská, zaseklý zámek, Stanice Jeseník Otevření dveří v hotelu Praděd na žádost 

10:14:34 hotel Praděd majitele.

07. 06. 2015 Olomouc, Bílá Lhota, Řimice, pes v jímce, Stanice Litovel, Řimice Záchrana psa z jímky.

10:37:30 zemědělské družstvo

07. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Fučíkova, É pé es ka z Stanice Jeseník Hlášený požár prostřednictvím EPS - planý 

11:11:00 Kauflandu na Fučíkové poplach.

07. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, Žerotínova, u firmy Stanice Šumperk Likvidace požáru trávy. Policie ČR

14:10:00 pars požár suché trávy

07. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Brněnská, u hřbitova Stanice Prostějov Likvidace uniklých provozních kapalin po Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:10:07 dopravní nehodě jednoho osobního služba, Obecní policie

vozidla.

07. 06. 2015 Olomouc, Velký Týnec, Vsisko, osobák a Stanice Olomouc, Velký Týnec 2 - H Úklid po dopravní nehodě vozidla s Policie ČR

14:42:05 motocykl s únikem náplní motocyklem.

07. 06. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, R. 35 kilometrr Velký Újezd 1, Stanice Hranice Nahlášeno kouříci vozidlo, jednotky PO nic Policie ČR

15:37:01 290 směr Brno nenašly.

07. 06. 2015 Olomouc, Nová Ulice, žena zaseknutá ve Stanice Olomouc Vyproštění osoby z výtahu.

16:21:13 výtahu porodnické oddělení

07. 06. 2015 Prostějov, Protivanov, Protivanov, Náměstí, Stanice Prostějov, Protivanov 1 Naložení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



16:42:05 snesení pacienta

07. 06. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Gen. Svobody, Stanice Uničov Osoby ve výtahu - vyproštěny před Policie ČR

18:26:50 rodina s dítětem ve výtahu příjezdem jednotky.

07. 06. 2015 Šumperk, Hanušovice, Hanušovice, Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - H P Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

18:43:38 Zábřežská, u podniku zet ká el, auto a 

motorka

07. 06. 2015 Olomouc, Bouzov, Doly, padlý smrk na Stanice Litovel, Bouzov 1 Likvidace spadlého stromu na vozovku. 

18:54:24 vozovku

07. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Zeyerova, zalomený klíč Stanice Jeseník Otevření bytu.

19:30:41

07. 06. 2015 Olomouc, Uničov, hoří odpad v trávě Stanice Uničov Likvidace požáru odpadu. Policie ČR

19:35:40

07. 06. 2015 Olomouc, Chválkovice, Bystrovanská, hoří Stanice Olomouc, Chválkovice, Likvidace požáru pařezu. Policie ČR

20:30:11 dřevo za brodem Černovír

07. 06. 2015 Přerov, Brodek u Přerova, Brodek u Stanice Přerov, Brodek u Přerova Likvidace požáru bojleru. Policie ČR

22:10:05 Přerova, Tovární, bojler ve sklepě

07. 06. 2015 Olomouc, Jívová, strom přes cestu směr Stanice Šternberk, Jívová Odstranění stromu z vozovky.

22:24:08 Domašov

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí


